
                                                               

 

                           
 

УКРАЇНА 

В І Н Н И Ц Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Постійна комісія обласної Ради з питань будівництва, 

комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури 

вул. Соборна,70, м. Вінниця, 21050, тел./факс  53-00-54 

http://www.vinrada.gov.ua    E-mail: obl@vinrada.gov.ua 

 
 

ВИСНОВОК  

 

від 10 грудня  2024 року                                     № 84/7 

 

Про проєкт рішення «Про внесення змін до рішення 52 сесії обласної 

Ради 8 скликання від 26 квітня 2024 року № 832 з метою включення 

нового об’єкта до Переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області, що 

підлягають приватизації» 

 

 

Постійна комісія ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Внести зміни, запропоновані управліннями з питань майнових та 

орендних відносин, будівництва, інфраструктури, ЖКГ та юридичного 

забезпечення виконавчого апарату обласної Ради, а саме: 

- у пункті 1 проєкту рішення слова «будівлі» замінити на «будівля», слово 

«побутової» замінити на «побутова». 

3. Погодити доопрацьований проєкт рішення «Про внесення змін до 

рішення 52 сесії обласної Ради 8 скликання від 26 квітня 2024 року № 832 з 

метою включення нового об’єкта до Переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області, що підлягають 

приватизації» та рекомендувати внести його до порядку денного чергової сесії 

обласної Ради 8 скликання. 

Рішення прийнято. 

За – 8, Проти –0, Утрим.- 0, Не голосували – 1 

 

 

Голова постійної комісії                                               А. КОВАЛЬОВ 

http://www.vinrada.gov.ua/
mailto:obl@vinrada.gov.ua

